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Prezident İlham Əliyev:
Heydər Əliyevin Azərbaycanın siyasi hakimiyyətinə 
qayıdışı da zamanın və xalqın tələbi idi. O vaxt 
Azərbaycanda vətəndaş müharibəsi başlanmışdı, 
ölkədə xaos, anarxiya, böhran hökm sürürdü. 
Xalqın tələbi ilə Heydər Əliyevin Azərbaycan 
rəhbərliyinə qayıdışından sonra bütün xoşagəlməz 
halların qarşısı alındı.

Günün sözü

v e b - s a y t :  w w w . x a l q q a z e t i . a z

Kasprşikin nostalji hissləri...

Türkiyə – Azərbaycan dostluq 
və qardașlığı sərhəd tanımaz

ə ə  15

1993-cü ilin 15 İyun 
havasına fərqli 

hərarət gətirən seçim
rt l   parla e ti   il 

ə əlki ərar  ilə ə ə ilə iril i ir
Həmin tarixi gün soydaşlarımızın yaddaşına elə yazılıb ki, hər birimiz 
o qərarın sanki  dünən, srağagün qəbul edildiyini güman edirik. Bu 
da səbəbsiz deyil. Çünki  müstəqilliyin əbədiləşdirilməsi, dövlətimizin 
beynəlxalq aləmə inteqrasiyası,  torpaqlarımızın düşmən tapdağından 
təmizlənməsi, işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin bərpası elə 
sürətlə gedib ki, hətta bəzən vaxtın necə ötdüyünün də fərqinə vara 
bilməmişik.

Hamının gözünün qabağındadır. 
Ölkəmizdə bir-birini əvəz edən icti-
mai-siyasi  proseslər, icra olunan la-
yihələr,  həyata keçirilən yerli və  bey-
nəlxalq tədbirlər o qədər çoxdur ki, 
bəzən yaddaşımızdakı əlamətdar gün-
ləri xatırlayıb qabartmağa da macal 
tapmırıq. Ancaq parlamentin 1993-cü 
il iyunun  15-də  qəbul etdiyi qərarı – 

ümummilli lider Heydər Əliyevin Ali 
Sovetin Sədri seçilməsini hər gün, hər 
saat, hər an xatırladığımızı da etiraf et-
məliyik. Elə Milli Məclisin həmin günün 
əbədiləşdirilməsi məqsədiylə 199 -ci il 
iyunun 2 -də qəbul etdiyi qərar da bi-
lavasitə böyük qurtuluşun adına layiq 
tarixi fakt idi.

ardı ci səhi ədə

15 İyun Milli Qurtuluş Günüdür!

Prezident İlham Əliyev Binəli Yıldırımı qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 14-də 
Türkiyənin Ədalət və İnkişaf Partiyası sədrinin birinci müavini Binəli 
Yıldırımı qəbul edib. 

Dövlətimizin başçısı Türkiyədə keçi-
rilən seçkilərdə Rəcəb Tayyib Ərdoğa-
nın, həmçinin Cümhur İttifaqının qələ-
bəsi münasibətilə bir daha təbriklərini 
çatdırdı.

Görüşdə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
Türkiyə Prezidenti seçildikdən sonra ilk 
səfərini Azərbaycana etməsinin və bu-
nun dövlət səfəri statusunda həyata ke-
çirilməsinin önəmi vurğulandı, həmişə 
olduğu kimi, bu səfərin də çox səmərəli 
keçdiyi bildirildi. Qeyd edildi ki, səfər 
zamanı dövlət başçıları tərəfindən Azər-
baycan–Türkiyə müttəfiqliyinin müxtəlif 
sahələr və istiqamətlər üzrə inkişafına 

dair aidiyyəti nazirliklərə işlərin ardıcıl 
surətdə aparılması ilə bağlı tapşırıqlar 
verilib. Vurğulandı ki, Türkiyənin dövlət 
başçısının bu səfəri ölkələrimiz arasın-
da bütün sahələrdə qardaşlıq və dost-
luq əlaqələrinin möhkəmlənməsi işinə 
böyük töhfə verəcək.

Söhbət zamanı Türk Dövlətləri Təş-
kilatı çərçivəsində əməkdaşlığın daha 
da genişlənməsinin əhəmiyyətinə toxu-
nuldu, Binəli Yıldırımın Ağsaqqallar Şu-
rasının sədri kimi təşkilat çərçivəsində 
fəaliyyəti vurğulandı.

Görüşdə Azərbaycanın işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində Türkiyə şirkət-

lərinin fəaliyyəti qeyd edildi.
Təbriklərə görə minnətdarlığını bil-

dirən Binəli Yıldırım Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın ölkəmizə dövlət səfə-
rinin uğurlu olduğunu qeyd etdi. Binəli 
Yıldırım Azərbaycanda olduğu müd-
dətdə nümayəndə heyəti ilə birlikdə 
Şuşaya gedəcəyini və orada aparılan 
genişmiqyaslı tikinti-quruculuq işləri 
ilə yerində tanış olacağını bildirdi. O, 
Ağsaqqallar Şurasının sədri kimi Türk 
Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində əmək-
daşlığın daha da genişlənməsinə öz 
töhfəsini verəcəyini vurğuladı.

Söhbət zamanı Yeni Azərbaycan 
Partiyası ilə Ədalət və İnkişaf Partiyası 
arasında uzun illər uğurlu əməkdaşlığın 
həyata keçirildiyi məmnunluqla qeyd 
edildi.

Prezident İlham Əliyev 
15 İyun Milli Qurtuluș Günü 
münasibətilə paylașım edib
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 15 İyun – Milli Qurtuluş 

Günü münasibətilə tviter hesabında paylaşım edib.
AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir.

Azərbaycan–
Türkiyə: 
qardaşlıq 

fəlsəfəsində 
müştərək 

güc və yeni 
hədəflər ə ə  3

ə ə  7
ə ə  7Məktəbdə “son zəng” – 

“böyük yol”da bașlanğıc Ermənistan atəşkəsi pozur

ə ə  14

Laçına daha 22 ailə qayıtdı

Əzəli qardaşlıq, əbədi dostluq

ə ə  14

Pakistanın Baș naziri Məhəmməd Șahbaz 
Șərif Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib

ə ə  14
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“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin 
təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2012-ci il 4 sentyabr 
tarixli 695 nömrəli, “Tikinti layihələrinin ekspertizadan keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2014-cü il 17 noyabr tarixli 348 nömrəli, “Tikintiyə dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 17 noyabr tarixli 349 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 

Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 
edilməsi haqqında” 2016-cı il 23 iyun tarixli 963 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və 

Tikinti Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 16 may tarixli  
673-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin 

təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin  2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi 
haqqında” 2017-ci il 24 may tarixli 1421 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 1 iyun tarixli 1042 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 1 9-cu mad-

dəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respubli-
kasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2 23-cü il 3  may tarixli 
 889-V QD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
qərara alıram:

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Res-
publikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, 
qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2 12-ci il 29 iyun tarixli  392- VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2 12-ci il 4 sentyabr tarixli 
695 nömrəli, “Tikinti layihələrinin ekspertizadan keçirilməsi Qay-
daları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2 14-cü il 1  noyabr tarix-
li 348 nömrəli, “Tikintiyə dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2 14-cü il 1  noyabr 
tarixli 349 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma 
və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bu-
nunla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının 2 12-ci il 29 iyun tarixli 392- VQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2 12-ci 

il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilmə-
si haqqında” 2 16-cı il 23 iyun tarixli 963 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində dəyişiklik-
lər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2 1 -ci il 
16 may tarixli 6 3-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbay-
can Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq 
edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2 12-ci il 29 iyun tarixli 
392- VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2 12-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli 
Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2 1 -ci il 24 may 
tarixli 1421 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2 2 -ci il 1 iyun tarix-
li 1 42 nömrəli Fərmanının Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2 2 ,  6, maddə 684  6-cı hissəsi ləğv 
edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 14 iyun 2023-cü il

Baş nazir Əli Əsədovun Cevdet Yılmaz 
ilə telefon danışığı

İyunun 14-də Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov ilə Türkiyə 
Respublikasının vitse-prezidenti 
Cevdet Yılmaz arasında telefon 
danışığı olub.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmə-
tindən bildiriblər ki, telefon danışığı əs-
nasında Baş nazir Ə.Əsədov C.Yılmazı 
Türkiyənin vitse-prezidenti vəzifəsinə tə-
yin edilməsi münasibətilə bir daha təbrik 
edib, qarşıdakı fəaliyyətində ona uğurlar 
arzulayıb.

İki qardaş ölkə arasında strateji tərəf-
daşlıq və müttəfiqlik əlaqələrinin prezi-
dentlər İlham Əliyevin və Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın qətiyyətli səyləri ilə bütün 
sahələrdə yüksək səviyyədə inkişafından 
məmnunluq ifadə olunub. 

Türkiyə Prezidentinin Azərbayca-
na son səfərinin ikitərəfli münasibətlərin 
daha da inkişaf etdirilməsi baxımından 
əhəmiyyəti vurğulanıb.

İki ölkə arasında əlaqələrin müxtəlif 
istiqamətlərdə daha da möhkəmləndiril-

məsi və dərinləşdirilməsi üçün qarşılıqlı 
fəaliyyətə hazırlıq ifadə olunub.

Eyni zamanda, Azərbaycan Respubli-
kası ilə Türkiyə Respublikası arasında iq-
tisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə Hökumətlə-
rarası Komissiya çərçivəsində görüləcək 
işlər nəzərdən keçirilib.

1993-cü ilin 15 İyun havasına  
fərqli hərarət gətirən seçim 

ə əli 1-ci əhi ə ə

Həmin sənəddə qeyd edilirdi ki,  AXC– 
Müsavat rejimindən Heydər Əliyevə son 
dərəcə ağır miras qalmışdı. Siyasi oyun-
lara və hakimiyyət çəkişmələrinə cəlb 
edilmiş ordu çaş-baş düşüb öz döyüş qa-
biliyyətini itirmişdi. Naşılıq və səriştəsizlik 
nəticəsində dövlət aparatı, demək olar ki, 
dağılmış, idarəetmə və nəzarət funksiya-
sından məhrum olmuşdu. Belə bir şərait-
də legitim dövlət hakimiyyətinin təmsilçisi 
olan keçmiş prezident Əbülfəz Əliyev öz 
komandasının fəlakət həddinə gətirdiyi 
ölkəni böhranlı vəziyyətdən çıxarmaqda 
Heydər Əliyevə kömək etmək əvəzinə, 
gizli olaraq paytaxtdan qaçıb Azərbayca-
nın ucqar dağ kəndlərindən birinə sığın-
mağı daha üstün tutmuşdu.

İndi həmin tarixi sənədlərə nəzər 
salanda bir növ özümü xoşbəxt hesab 
edirəm. Çünki həmin illərdə ölkə əhalisinin 
böyük əksəriyyəti kimi mən də yaşanan 
problemlərin və məhrumiyyətlərin zərər-
didəsi olsam da, çoxsaylı tarixi faktların  
xalq, dövlət və ölkə naminə atılan addım-
ların əksəriyyətinin şahidi olmuşam. Şa-
hidlik isə fərdin ölkədə  baş verənlərə ayıq 
başla və ədalətli şəkildə münasibət bildir-
məsinə, ən başlıcası, ətrafdakılara qarşı 
obyektiv olmasına zəmin yaradır. 

Yaxşı yadımdadır, müstəqilliyin ilk il-
lərində   Qarabağ problemini həll etmək 
və ölkədə demokratik dəyişikliklər apar-
maq vədi ilə hakimiyyəti ələ keçirən qüv- 
vələr nəinki öz vədlərinə əməl etmədilər 
daha doğrusu, edə bilmədilər , hətta 

qısa müddət ərzində ölkəni fəlakət gir-
dabına, vətəndaş müharibəsi və parça-
lanma həddinə gətirib çıxardılar. Çünki 
naşı və siyasətdənkənar idilər. Onların 
bir illik hakimiyyəti dövründə Azərbayca-
nın strateji cəhətdən əhəmiyyətli əraziləri 
itirildi, yeni ərazi itkiləri üçün real təhlükə 
yarandı. Daha pisi o idi ki, xalqın orduya 
inamı ölmüşdü. Fərarilik baş alıb gedirdi  
44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsində 

isə nəinki fərarimiz olmadı, əksinə, orduya 
yazılmaq üçün növbələr yaranmışdı  . 

Yuxarıda adını çəkdiyimiz tarixi qə-
rarın preampulasında qeyd edildiyi kimi,  
müstəqilliyin ilk illərində ordu quruculuğu 
sahəsində konkret heç bir iş görülmədi. 
Dövlət quruculuğu kimi son dərəcə mü-
hüm sahə başlı-başına buraxıldı, xalqın 
mənafeyi unudularaq, ayrı-ayrı şəxslərin 
istək və iddialarına meydan açıldı. Xarici 
siyasət xəttinin müəyyən edilməsində yol 
verilən kobud səhvlər və ifrat subyektivizm 
halları Azərbaycanın dünya miqyasında 
təklənməsinə, bir sıra region dövlətləri ilə 
qarşılıqlı münasibətlərinin gərginləşmə-
sinə gətirib çıxardı. Ölkədə dövlətə de-
yil, ayrı-ayrı şəxslərə xidmət edən silahlı 
dəstələr yaradılırdı. Bu isə həmin şəxslə-
rin Konstitusiyaya zidd yolla hakimiyyətə 
gəlmələri, qeyri-sabitlik və hərc-mərclik 
üçün zəmin yaratmışdı. Bir sözlə,  Azər-
baycanın bir müstəqil dövlət kimi varlığı 
təhlükə altında idi. 

Xalq məhz belə bir zamanda ulu ön-
dər Heydər Əliyevin siyasətə qayıtmasını 
tələb edirdi. Doğrudur, əvvəllər ulu öndə-
rin qayıdışı arzulanır, sonra ondan xahiş-
lər edilirdisə, 93-cü ildə artıq xalq ümum-
milli liderdən israrlı şəkildə tələb edirdi ki, 
müstəqilliyimiz əsrin əvvəlindəki taleni 
yaşamasın. 

Buradakı “tələb” ifadəsi bəlkə də oxu-
cularımızdan kiminsə xoşuna gəlməyə 
bilər. Ona  görə də Prezident İlham Əli-
yevin  müstəqilliyin 3  illiyi münasibətilə 
xalqa ünvanladığı tarixi müraciətindən bir 
iqtibas seçməyi məqsədəuyğun sayırıq: 
“Azərbaycan tarixinin bu ağır dönəmin-
də ulu öndər Heydər Əliyev xalqın tələbi 
ilə hakimiyyətə qayıtdı. Yalnız bundan 
sonra müstəqilliyin yenidən itirilməsi təh-
lükəsinin qarşısı alındı. Qısa müddətdə 
ölkəmizin müstəqil daxili və xarici siyasət 
strategiyasının təməl prinsipləri müəyyən 
olundu, ictimai-siyasi sabitlik, dövlət inti-
zamı təmin edildi, demokratik islahatların 
həyata keçirilməsinə və ordu quruculuğu 
prosesinə başlanıldı. Azərbaycan gələ-
cək taleyi baxımından həlledici rola malik 
“Əsrin müqaviləsi”ndə iştirakı ilə dünyanın 
enerji xəritəsində xüsusi mövqe qazandı, 
qlobal iqtisadi mühitə inteqrasiya proses-
lərinə qoşularaq gələcək müvəffəqiyyətlə-
rinə yol açan cəsarətli addımlar atdı”.

Bəli, bu gün bayram etdiyimiz Qurtu-

luş Günü  xalqımıza heç zaman olmadığı 
qədər güclü bir Azərbaycan dövləti bəxş 
etmişdir. Bütün dünya ulu öndərin işləyib 
hazırladığı inkişaf strategiyasının bəhrələ-
rinə şahidlik edir. Azərbaycanın hərtərəfli 
inkişafı üçün rəhbər tutulan həmin stra-
teji xəttin, ölkəmizin daha da güclənməsi 
üçün görülən fasiləsiz işlərin məntiqi nə-
ticəsi isə  Vətənimizin ərazi bütövlüyünün 
təmin edilməsi olmuşdur. 

Dövlət başçımızın dediyi kimi, rəşa-
dətli ordumuz döyüş meydanında həqiqi 
qəhrəmanlıq və vətənpərvərlik nümayiş 
etdirərək cəmi 44 gündə torpaqlarımızı iş-
ğaldan qurtarmışdır. Azərbaycan xalqının 
apardığı Vətən müharibəsi Ermənistanın 
kapitulyasiya aktını imzalaması ilə nəti-
cələnmişdir. Azərbaycanın Vətən müha-
ribəsindəki Zəfəri regionumuzda yeni re-
allıqlar yaratmışdır. Tarixi Qələbəmiz həm 
ölkəmizin, həm də bütövlükdə regionun 
inkişafında yeni dövrün başlanğıcıdır. 

Biz bütün bunlara görə Azərbaycan 
parlamentinin 1993-cü il iyunun 15-də 
qəbul etdiyi qərara minnətdarıq. Məhz hə-
min qərarla böyük dövlət xadimi Heydər 
Əliyev ölkədə siyasi hakimiyyətə qayıt-
mış, xalqımız vətəndaş müharibəsindən, 
milli dövlətçiliyimiz isə məhv olmaqdan 
xilas edilmişdir. 

İtti a  İR Ə ƏYLİ,  
al  əzeti

1993-cü ilin iyun günlərində Azərbaycan təkcə siyasi, hərbi, iqtisa-
di deyil, həm də mənəvi böhran içərisində idi. Cəmiyyətdə ümidsizlik və 
inamsızlıq əhval-ruhiyyəsi kök atmağa başlamışdı. Heydər Əliyevin qar-
şısında yalnız ölkəni böhran vəziyyətindən çıxarmaq deyil, həm də xalqın 
geniş təbəqələrini Azərbaycan dövlətçiliyi ideyası ətrafında birləşdirmək, 
ona ümid və inam aşılamaq, qətiyyət və mübarizlik təlqin etmək vəzifəsi 
dayanırdı.

illi ə lisi   iy  ər ay a  al   
illi rt l   ela  e il əsi a a ərar a  

 iy  i il

Qəbələdə prokurorluğun yeni binası

Dünən Qəbələ rayon prokurorluğunun yeni inzibati binası istifadəyə verilib.

Açılış mərasimində iştirak edən Baş 
prokuror Kamran Əliyev bildirib ki, inzibati 
binanın istifadəyə verilməsi çox əlamətdar 
bir dövrə - müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
qurucusu Heydər Əliyevin anadan olma-
sının 1 -cü ildönümünə təsadüf edir. 

Prokurorluq orqanlarının formalaşma-
sında ümummilli liderin tarixi xidmətlərin-
dən danışan Baş prokuror Azərbaycan 

prokurorluğunun keçdiyi şərəfli yol və ha-
zırkı fəaliyyəti barədə bəhs edib. O, pro-
kurorluq orqanlarında aparılan kompleks 
islahatlar və sağlam iş mühitinin formalaş-
dırılması məqsədilə görülən məqsədyön-
lü tədbirlərdən söz açıb.

Sonra iştirakçılar binada yaradılan şə-
raitlə tanış olub.

MDB  paytaxt polisi rəislərinin iclası 

İyunun 14-də Daxili İşlər Nazirliyində (DİN) Müstəqil Dövlətlər Birliyinin 
(MDB) iştirakçısı olan dövlətlərin daxili işlər orqanlarının paytaxt qurumları 
rəhbərlərinin növbəti iclası keçirilib.

Daxili işlər naziri general-polkovnik 
Vilayət Eyvazov iclas iştirakçılarına res-
publikadakı kriminogen durum, həyata 
keçirilən tədbirlər barədə məlumat verib. 
Bildirib ki, cinayətkarlığın qarşısının alın-
ması və açılması işinin səmərəli təşkili, 
ictimai asayişin və təhlükəsizliyin etibarlı 
təmini ölkələrimizin və xalqlarımızın mə-
nafeyinə xidmət edir. Bu məqsədlərə çat-
maq üçün birgə səylər daha da gücləndi-
rilməli, məqsədyönlü və davamlı olmalıdır.

Mövcud problemlərə toxunan daxili iş-
lər naziri transmilli mütəşəkkil cinayətkar-
lığın əsas növlərindən olan narkotiklərin 
qanunsuz dövriyyəsi, beynəlxalq terrorçu-
luq, insan alveri, qanunsuz miqrasiya və 
kibercinayətkarlıq ilə mübarizənin diqqət 
mərkəzində dayandığını, yeni təhdid və 
çağırışlara qarşı yalnız birgə səylərlə 
səmərəli mübarizə aparılmasının müm-
künlüyünü vurğulayıb. 

Çıxışının sonunda general-polkovnik 
Vilayət Eyvazov iclasda aparılacaq mü-
zakirələrin əməkdaşlıq əlaqələrini daha 
da möhkəmləndirəcəyinə, iştirakçılara öz 
həmkarlarının təcrübəsindən faydalan-
maq imkanı, bütövlükdə, cinayətkarlığa 
qarşı mübarizəyə layiqli töhfələr verəcə-
yinə əmin olduğunu bildirib. 

İşçi qaydada davam etdirilən iclas-
da əməkdaşlığın prioritet istiqamətləri 
və perspektivləri, narkotiklərin qanunsuz 
dövriyyəsi, kibercinayətkarlıq, habelə 
transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığın digər 
növləri ilə mübarizə, informasiya müba-
diləsinin intensivləşdirilməsi, həmçinin 
qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər 
də müzakirə edilib. 

ə ən ər Q A S I M O V ,
al  ə i

XİN-in sözçüsü:  
“Əsassız iddiaları rədd edirik”

“Ermənistanda tikiləcək metal əritmə zavodunda mülki işçilərin hədəfə 
alınması ilə bağlı əsassız iddiaları rədd edirik”.

Bunu Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin sözçüsü Ayxan Hacızadə tviter hesa-
bında yazıb.

“Bu, həmişə olduğu kimi, Ermənistanın diqqəti Azərbaycana qarşı hərbi təxribat-
larından və zavodun mənfi transsərhəd təsirinə yayındırmaq üçün növbəti uydurma-
sıdır”, - deyə Ayxan Hacızadə vurğulayıb.

1115 iyun 2023-cü il, cümə axşamı
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